1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

Số: 01/CĐVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

             Quảng Trị, ngày 01 tháng 02 năm 2023

                V/v triển khai thực hiện xây dựng

    "Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa"

                          giai đoạn 2022-2026

              Kính gửi:  Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

         Thực hiện Hướng dẫn số 72/HD-LĐLĐ ngày 28/12/2022 của Ban Thường

vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị về việc triển khai  thực hiện  xây dựng

"Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa" trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2022-2026;

 Ban Thường vụ CĐVC tỉnh đề nghị các CĐCS trực thuộc chủ động phối

hợp với chính quyền cùng cấp triển khai thực hiện xây dựng "Cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa" giai đoạn 2022-2026 theo nội dung Hướng dẫn

số 72/HD-LĐLĐ ngày 28/12/2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị (gửi

kèm theo).

 Thời gian đăng ký: Năm 2023, các đơn vị nộp bản đăng ký xây dựng “Cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” (theo mẫu 1) gửi về CĐVC tỉnh

trước ngày 15/02/2023. Từ năm 2024, các đơn vị nộp bản đăng ký vào quý 1

hàng năm.

Đối với những CĐCS có CĐCS thành viên: Hướng dẫn, chỉ đạo CĐCS

thành viên phối hợp với chính quyền cùng cấp triển khai thực hiện xây dựng "Cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa" giai đoạn 2022-2026 theo nội

dung Hướng dẫn số 72/HD-LĐLĐ ngày 28/12/2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh

Quảng Trị. Nộp bản đăng ký về CĐCS để tổng hợp gửi CĐVC tỉnh theo quy

định.

Đề nghị các CĐCS triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có gì

vướng mắc thì liên hệ với Thường trực CĐVC tỉnh để giải quyết.

Nơi nhận:                                       TM. BAN THƯỜNG VỤ

- LĐLĐ tỉnh (b/c);                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- CĐCS trực thuộc;
- Lưu VP CĐVC tỉnh.

                                                                                      Võ Thị Thương

		2023-02-01T09:33:00+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thương<Tỉnh Quảng Trị> đã ký lên văn bản này!